Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.08.2011

№   53
О внесении изменения в решение Совета народных депутатов района от 09.02.2010 № 584 (ред. от 27.04.2010)  «Об утверждении Положения об оплате труда работников единой дежурно-диспетчерской службы администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район»
В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 04.05.2011 № 403 «О повышении с 01 июня 2011 года размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, базовых ставок заработной платы профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих», постановлением главы района от 23.05.2011 № 749 «О повышении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов), установленных отраслевыми положениями об оплате труда, работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального района» Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил:
1.  Внести в приложение к решению Совета народных депутатов района от 09.02.2010 № 584 (ред. от 27.04.2010) «Об утверждении Положения об оплате труда работников единой дежурно-диспетчерской службы администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район» следующее изменение:

            - приложение  к Положению об оплате труда работников единой дежурно-диспетчерской службы администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район изложить в новой редакции (приложение).
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 августа 2011 года.

Председатель Совета

Глава района

народных депутатов

И.М. Сучков

А.В. Кабенкин

	Приложение к Положению

об оплате труда работников единой дежурно-диспетчерской службы администрации муниципального образования
 Гусь-Хрустальный район

Должностной оклад работников ЕДДС администрации района
	№

п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)

	1.
	Начальник группы оперативных дежурных ЕДДС администрации района
	6646

	2.
	Оперативный дежурный ЕДДС администрации района

	6039